Si hoc affirmant omnes moraliter, tunc causa finita est secundum responsum Comm Bibl

Si autem non concordanter hoc affirmant, theologus non potest evolutionem ideo affirmare sed potest dicere evolutionem non esse exclusam a PP

Transitus immediatus a limo in hominem supponitur ab aliquibus  
Cyr Alex: Deus fecit statum a limo et animam insufflavit  
Tert (R 361) loquitur de honore facto corpori ex contactu  
Dei formantis; *scilicet anthropomorphis mus; Tert credit omne robur esse corpus*

Iren (R 250) dicit facilius est efficere resurrectionem corporum iam efformatorum quam initialem creationem;  
sed vel/ ~~non~~ potest intelligi tamquam excludens evolutionem; negat  
~~animam~~ nervos et ossa etc in limo, id quod est obvium et non contra evolutionem, vel, simpliciter, id quod non constat  
*ea negat*

Maxime tamen quaestio ponitur circa Aug et Greg Nyss

Transformismus (5)

9

Gen 1, 11.12.20.21

Sensus maxime obuius favet transformismo.

Contra est: postquam explicantur aquae superiores, dies, mane, vespera, intentio auctoris ad hoc fere reducitur "Deus est causa prima omnium"

Praeterea contra est Commissio Biblica de intentione auctoris: suppositum enuntiatum DB 2127

PP Alexandrini docuerunt omnia simul initio temporis esse creata; PP scholae Antiochenae docuerunt operum successionem per sex dies 24 horarum distributam; utramque sententiam in unam conflaverunt Gregorius Nyssenus et Augustinus.

Ephraem Syrus (306-373) clare docet aquas vel terram produxisse animalia, pisces, aves

(Explanatio in Genesis, Opera, ed Rom. 1737, vol 1, pp. 80, 18, 24; cited by ECMessenger p. 18, 19)

Basilii similiter PG 29: 93, 104, 116, 148, 149, 164, 165-8, 189, 192, 160.

Chrysostomus similiter PG 53: 51, 58, 64, 65, 66, litteraliter SSor interpretatur PG 53: 119, 51 25 58 66 99 100 102 116 31 34

Ambrosius similiter CSEL 1: 76 89 141 142 143 208 209 cp §46

Beda similiter PL 91: 21, 25, 27

Dorlodot negat quempiam inter Augustinum et magnos scholasticos ausum esse reicere causationem-e creationem in causis (Darwinism pp 68-9 note)

Sub influxu Aristotelico Bonaventura (2 d 14, pars 2, dub 2; 2 d 15 a 1 q 1 et 3m4m5m) admisit aliquam influentiam ex corpore caelesti in virtutes seminales

Albertus M (S de Creaturis tr 4 q 70 a 2; 2 d 14 a 9; summa theol, 2tr 11, q 61 ad 2m 3m) facit virtutem seminalem principium mere materiale; virtus activa in animalibus ignobilioribus est sol; in superioribus est primorum individuorum creatio

Notate principium distinctionis est doctrina Aristotelica alia spontanea generatione nasci et alia ex semine De gen anim 3, Hist anim 5, 6.